
  

                             KUN SAAPUI HÄN KAUPUNKIIN 
 
Kapo II 

 

            D                A7                                           D 

1. Kun saapui Hän kaupunkiin, kansanjoukot sai kuohuksiin. 

                      G               A7                   D   

    He näkivät silmissään jotain mullistavaa. 

                        A7                            D 

    He kuulivat sanoja kuin toisesta maailmasta. 

                          G                    A7                       D 

    Ja he tiesivät, kuka Hän on, kun Hän lausuvi näin: 

 

 

                                       G    A7                   D / Hm              

 Kerto: Olen ainoa tie, totuus sekä elämä. 

                                         Em  A7                      D 

  Oon vapahtaja,    syntisten pelastaja. 

                                                G    A7                           D   Fis Hm 

  Eikä kukaan voi tulla  Isän luokse ilman Mi-nu-a. 

                          Em                A7                      D 

  Tulkaa  ja vettä elämän ammentakaa ! 

 

 

    D                    A7                                        D 

    Hän astui luo syntisten, Herra totuuden ja rakkauden. 

                          G                A7                D   

    Ja he tunsivat kutsun sen kutsun vapauteen. 

                             A7                                   D 

    Jotkut pilkaten lähtivät toiset päätöksen siirsivät, 

                              G                A7                   D 

    mutta korviinsa kaikumaan jäivät sanansa nuo: 

 

 

    D                    A7                                   D 

    Niin jätti Hän kaupungin, kävi rinnalle ryövärin. 

                                  G            A7                 D   

    Katsoo kansa näin kuolevaa ristiinnaulittua. 

                             A7                              D 

    Pidättää voinut hauta ei, ylösnousi ja voiton vei ! 

                               G                A7                     D 

    Tänään maailma kuulla saa, kun Hän lausuu taas. 

      

                    Kerto: 


